2022年 10月 3日

各  位

生活支援手当の支給に関するお知らせ

当社は、昨今の物価上昇が家計に与える影響を考慮し、下記のとおり生活支援手当を支給するこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．生活支援手当支給の理由

  ロシアのウクライナへの軍事侵攻、原燃料高騰、円安等に起因する物価上昇に対し、社員へ経

済的支援を行うことで物価高に対する生活への不安を和らげ、安心して業務に集中できる環境を

整えるため、生活支援手当を支給することにいたしました。

２．生活支援手当の概要

（1）支給対象者： 国内当社グループの正社員

（2）支給期間 ： 2022年 9月給与（2022年 10月支給）から 2023年 3月給与（2023年 4月支給）

（3）支給金額 ： 一律 10,000円

以 上

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 英雄

コード番号 ３９４３ 東証スタンダード、福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 取締役管理部長 大谷 洋文
電話   093－661－6511